

OBEC HRACHOVO, ul. Mieru 35, 98 052 Hrachovo

Objednávka č. 1/NŠV/2018

OBJEDNÁVATEĽ/OBERATEĽ: Obec Hrachovo Mieru 35 980 52 Hrachovo Tel: 047/56 95 126 Bankové spojenie: 0200 Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu: 1667980654 Číslo účtu v tvare IBAN: SK41 0200 0000 0016 6798 0654 IČO: 00318779 DIČ: 2021230189	DODÁVATEĽ/POSKYTOVATEĽ: Meva sport Cz s.r.o Organizačná zložka Slovensko Koplotovce 272 920 01 Hlohovec IČO: 50050737 IČ DPH: SK4120029287
--	---

Na základe Vašej ponuky vo Verejnom obstarávaní si u Vás objednávame tovar:

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách
1. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
bedmintonová raketa YONEX PROFI	ks	70,00 €	11,00	770,00 €
bedmintonový dres	ks	20,00 €	15	300,00 €

potlač bedmintonového dresu / ŠK Hrachovo/	ks	6,00 €	15	90,00 €
bedmintonové košíky pierkové YONEX Aerosensa 30- tuba á 12 ks	ks	25,00 €	20	500,00 €
bedmintonové košíky YONEX Aerosensa 50 pierkové - tuba á 12 ks	ks	33,00 €	10	330,00 €
bedmintonové košíky YONEX Mavis 350 plastové - tuba á 6 ks / žlté s modrým prúžkom/	ks	13,00 €	20	260,00 €
stolnotenisový dres	ks	20,00 €	5	100,00 €
stolnotenisové krátke nohavice	ks	15,00 €	5	75,00 €
stolnotenisová raketa STIGA	ks	15,00 €	10	150,00 €
loptičky na stolný tenis STIGA (3 ks- bal ***)	ks	9,50 €	20	190,00 €
stôl na stolný tenis + sieťka	ks	200,00 €	1	200,00 €
tréningová súprava pre stolných tenistov	ks	115,00 €	5	575,00 €
florbalová bránka + sieť	ks	200,00 €	2	400,00 €
florbalová hokejka	ks	20,00 €	20	400,00 €
kompresor na lopty	ks	100,00 €	1	100,00 €
sada fliaš + držiak na fľaše	ks	30,00 €	1	30,00 €
volejbalová sieť	ks	100,00 €	2	200,00 €
volejbalová lopta MIKASA PROFI	ks	20,00 €	10	200,00 €
ukazovateľ skóre	ks	65,00 €	2	130,00 €
Celkom				5 000,00
2. Iné výdavky				
Celkom				0,00
Spolu (bežné výdavky)				5 000,00
B. Vlastné zdroje				

švédske lavičky telocvičné 2,5 m - 3 m	ks	132,00 €	2,00	264,00 €
SPOLU				264,00
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
SPOLU				0,00
VÝDAVKY SPOLU (Úrad vlády SR, vlastné zdroje, finančné prostriedky z iných zdrojov)				5 264,00

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

Komentár k štruktúrovanému rozpočtu:

Z dotácie nakúpime materiál pre športovú činnosť nasledovne:

11 kusov raketa bedmintonová Yonex -70,00 eur/ ks spolu za 770,00 eur

15 ks - dres pre hráčov bedmintonu - 20,00 eur / ks spolu za 300,00 eur

15 ks potlač na dresy ŠK Hrachovo v sume - 6,00 eur /ks spolu za 90,00 eur

20 kusov túb pierkových bedmintonových košíkov značky Yonex Aerosensa 30 /12 ks v tube/ za cenu 25 eur/kus, spolu za 500,00 eur

10 kusov túb - pierkové bedmintonové košíky značky Yonex Aerosensa 50 /12 ks v tube/ za cenu 33,00 eur/kus, spolu za 330,00 eur

20 kusov túb plastové bedmintonové košíky značky Yonex Mavis 350 /6 ks v tube/ za cenu 13,00 eur/kus, spolu za 260,00 eur

5kusov - dres pre hráčov stolného tenisu za cenu 20,00 eur/kus, spolu za 100,00 eur

5kusov krátke nohavice pre hráčov stolného tenisu za 15,00 eur/kus, spolu za 75,00 eur

10 kusov stolnotenisová raketa značky Stiga za cenu 15,00 eur/kus, spolu za 150,00 eur

20 kusov balení stolnotenisová loptička značky Stiga /3ks v balení/ za 9,50 eur/kus, spolu za 190,00 eur

1 stôl na stolný tenis so sieťkou za cenu 200,00 eur

5 kusov - tréningová súprava pre hráčov stolného tenisu za cenu 115,00 eur/kus, spolu za 575,00 eur

2 florbalové brány so sieťkou za cenu 200,00 eur/kus, spolu za 400,00 eur

20 kusov florbalová hokejka za cenu 20,00 eur/kus, spolu za 400,00 eur

1 kompresor na lopty za cenu 100 eur

1 kus držiak s 12 kusmi fliaš na občerstvenie pre športovcov za cenu 30,00 eur

2 volejbalové siete s oceľovým lankom za cenu 100,00 eur/kus, spolu za 200,00 eur

10 kusov lopty na volejbal značky Mikasa za cenu 20 eur/kus, spolu za 200,00 eur

2 kusy ukazovateľ skóre pre volejbal za cenu 65,00 eur/kus, spolu za 130,00 eur

Dotácia spolu v sume 5 000,00 eur

Nákup z vlastných zdrojov:

2 kusy švédska lavička v dĺžke 2,5 - 3 m za cenu 132,00 eur/ks, **spolu 264,00 eur**

Výdavky spolu: 5 264,00 eur

NÁZOV ORGANIZÁCIE

Obec Hrachovo

MIESTO A DÁTUM:

V Hrachove, 12. 11. 2018

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:

Ondrej Knechta

OTLAČOK PEČIATKY

PODPIS:

